
Andrychów,  dnia 21 stycznia 2025 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.25.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Aranżacja zieleni i zagospodarowanie terenu Pańskiej

Góry” w ramach realizacji projektu „Zwiększenie bioróżnorodności biologicznej 

rodzimej oraz wprowadzenie elementów małej retencji na terenie parku Pańska Góra”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - informuje o:

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Przedsiębiorca Dariusz Kudłacik

Kudłacik Dariusz

Roczyny, ul. Środkowa 24a

34-120 Andrychów

1



Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu o

kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. 

Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z 

powyższym, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych 

środków dowodowych. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty potwierdzają 

okoliczności, o których mowa w art. 124 w/cyt. Ustawy. Cena oferty mieści się w kwocie

jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na  sfinansowanie zamówienia.

II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:

       
       1. Garden Designers Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

       ul. Agatowa 16 lok. 41, 20-571 Lublin

       2. Park-M Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

       ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz

       
       3. Przedsiębiorca Dariusz Kudłacik

       Kudłacik Dariusz

       Roczyny, ul. Środkowa 24a

       34-120 Andrychów

              
       4. Przedsiębiorca Robert Orda

       ROBERT ORDA GREEN GARDEN

       Bachowice, ul. Na Wzgórzach 34

       34-116 Spytkowice

2



        5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:

       lider: AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o.

       Brzezie, ul. Narodowa 116

       32-080 Zabierzów

       partner: Przedsiębiorca Marcin Gajda

       MARCIN GAJDA ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU

       Brzezie, ul. Narodowa 116

       32-080 Zabierzów

Dokonano oceny 5 ofert.

Kryteriami oceny ofert są:

Cena oferty (P1) – maksymalnie 60 pkt

Doświadczenie zawodowe kierownika prac (P2) – maksymalnie 40 pkt

Nr oferty 1

Wykonawca: Garden Designers Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Agatowa 16 lok. 41, 20-571 Lublin

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty (P1): 49,82 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie zawodowe kierownika prac (P2):  40,00 pkt

Łączna punktacja: 89,82 pkt

Nr oferty 2

Wykonawca: Park-M Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty (P1): 23,85 pkt

3



Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie zawodowe kierownika prac (P2):  30,00 pkt

Łączna punktacja: 53,85 pkt

Nr oferty 3

Wykonawca: Przedsiębiorca Dariusz Kudłacik, Kudłacik Dariusz, Roczyny, ul. Środkowa 

24a, 34-120 Andrychów

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty (P1): 60,00 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie zawodowe kierownika prac (P2):  40,00 pkt

Łączna punktacja: 100,00 pkt

Nr oferty 4

Wykonawca: Przedsiębiorca Robert Orda, ROBERT ORDA GREEN GARDEN, Bachowice, 

ul. Na Wzgórzach 34, 34-116 Spytkowice

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty (P1): 31,86 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie zawodowe kierownika prac (P2):  0,00 pkt

Łączna punktacja: 31,86 pkt

Nr oferty 5

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:

lider: AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o., Brzezie, ul. Narodowa 116

32-080 Zabierzów

partner: Przedsiębiorca Marcin Gajda, MARCIN GAJDA ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU

Brzezie, ul. Narodowa 116, 32-080 Zabierzów

Liczba pkt. w kryterium: Cena oferty (P1): 55,67 pkt

4



Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie zawodowe kierownika prac (P2):  40,00 pkt

Łączna punktacja: 95,67 pkt

Otrzymują:

1. Adresat

2. A/a

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52

5


		2025-01-21T15:54:58+0100




